
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2025 № 67-14/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми розвитку культури Золотоніської
територіальної громади на період 2023-2025 років зі змінами

Розглянувши клопотання відділу культури виконавчого комітету
Золотоніської міської ради ( 15.08.2025 № 2702 та 02.10.2025 № 3321) про
внесення змін до Програми розвитку культури Золотоніської територіальної
громади на період 2023-2025 років зі змінами, керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку культури Золотоніської
територіальної громади на період 2023-2025 років, затвердженої рішенням
міської ради від 09.02.2023№ 26-15/VІІІ зі змінами від 26.07.2023№ 32-8/VІІІ,
06.09.2023 № 33-11/ VІІІ, 24.11.2023 № 37-15/VІІІ, 14.06.2024 № 46-8/VІІІ,
12.07.2024 № 47-7/VІІІ, 23.05.2025 № 64-9/VІІІ:

- додавши до додатку 2 пункти 5.20 та 5.21 підпрограми V:

5.20
Акустична
система типу
«дзвін» для
вуличного
використання

2025 р.
Золотоніський

міський
будинок
культури

Місцевий
бюджет

70
000

70
000

Покращення
якості надання
культурних

послуг

5.21 Закупівля
металопласти
кових
конструкцій
(вікна)

2025 р. Благодатнівськ
ий сільський

будинок
культури

Місцевий
бюджет

40
000

40
000

Покращення
якості надання
культурних

послуг



- додавши до додатку 2 пункт 3.28 підпрограми ІІІ:

3.29
Поточний
ремонт
котельні 2025 р.

КЗ
«Золотоніська
школа мистецтв
імені Сергія
Баштана»

Місцевий
бюджет

60
000

60
000

Покращення
якості надання
культурних

послуг

- додавши до додатку 2 пункт 6.13 підпрограми VІ:

6.13 Встановлення
газового

обладнання із
приєднанням

до
газорозподіль
ної системи
теплогенерат

орної

2025 р.

Золотоніська
міська

бібліотека
Місцевий
бюджет

2730
00

273
000

Покращення
якості надання
культурних

послуг

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Станіслав Щербатюк 53329


